
                                                    

Syftet med stadsdelsnätverket är att skapa möjligheter för samverkan, gemenskap och informationsutbyte. Alla som bor 
och verkar i stadsdelen är välkomna att delta och förverkliga idéer. Genom samverkan bidrar vi till en tryggare och mer 
levande stadsdel. Vi äger nätverket tillsammans och det blir vad vi gör det till. 

 

Minnesanteckningar nätverksträff Sätranätverket 
När: Onsdag 24/1- 2024 kl 17.30 - 19.30  

Var: Aulan (ingång Sätra Bibliotek/Fritidsgården Treffen), Sätracentrum 
 
Närvarande: Jeanette, Gavlegårdarna; Andreas, Gavlegårdarna; Sten, Öppet Forum Sätra; Hans-
Erik, Sätra Villaägarförening; Charlotte, Polisen; Ami, Svenska Kyrkan; Maud, Rädda Barnen; 
Kerstin, Vänsterpartiet; Åse, Boende; Magnus, Stora Sätraskolan, Fredrik, ICA; Anders, 
Brottsförebyggande Rådet; Robert, Gävle kommun Fältgruppen; Natalie, Gävle kommun 
Fältgruppen; Per, Heimstaden; Britt-Marie, Familjestödet; Monica, Familjestödet; Kristina, 
Boende; Alva, Gävle kommun; Johannes, Gävle kommun.  

• Välkommen! 
Jeanette Jansson, Gavlegårdarna leder dagens möte. Inleder med att välkomna Gävle 
kommuns representanter Johannes och Alva till nätverk Sätra. Nätverket presenterade sig 
sedan för Gävle kommuns representanter.  
 

• Projektet Tolvfors & Västra 
Gävle kommuns pågående samhällsbyggnadsprojekt i Gävle, kort sammanfattning av 
dragning om de två projekten Tolvforsskogen och Gävle Västra.  
Gävle Västra blir en ny regionalstation vid Gävle sjukhus. Första spadtaget skall vara igång år 
2028. Första tåget väntas angöra den nya stationen år 2037. Det är ett omfattande projekt 
som flera parter är involverade i, exempelvis Trafikverket.  
Tolvforsskogen kommer att hanteras i totalt tre etapper. Kommer att innefatta 
industritomter, nya infarter från E4 samt nya bostadsområden. Det är ett område som 
innefattar 1000 HA totalt. Hålltider i projektet är att samråd för detaljplan ett och två skall 
ske 2024, antagande av detaljplan ett och två 2025, därefter ska arbetet genomföras. 
Trafikplats Tolvforsskogen i drift 2029, Gävle Norra i drift 2032, Bergslagsbanan 2032 samt 
Ostkustbanan 2037.  
För att läsa mer om projekten besök Gävle kommuns hemsida, direktlänk: Tolvforsskogen – 
Gävle kommun (gavle.se) 

 



• Presentationsrunda 
-Vad har hänt sedan vi träffades sist?  Något speciellt på gång? 
Runda 
 
Öppet forum Sätra: Haft julfest där man bland annat bad barnen lämna sin önskelista 
och få träffa tomten. Uppskattat och välbesökt. Närmsta på gång är att Nyöster torpet 
håller öppet fem dagar under sportlovet. Kommer att ha korvgrillning och 
hemmabakade semlor för självkostnadspris. Det kommer även vara en konstutställning 
tillgänglig att ta del av inne i torpet. Loppis finns också. Välkomna! 
 
Sätra Villaägarförening: Upplever stadsdelen relativt lugn just nu. Vill tacka för 
kommunens inledning av dagens möte som var mycket intressant och givande.  
 
Gävle kommun, Välfärd, Fältgruppen: Är just nu tre ur fältgruppen som arbetar inriktat 
mot stadsdelen Sätra. Genomför och kommer att genomföra insatser med skolan åk 5 
och åk 8. Lägesbild i stadsdelen är att det för stunden är relativt lugnt, vissa individer 
utmanar mer än andra. Här närmast kommer det erbjudas CV-verkstad under sportlovet. 
CV-verkstaden är i Fältgruppens lokaler (Arena Träffen) den 26/2 kl 14.00-16.00, tipsa 
gärna om detta. Vill passa på och lyfta den goda samverkan som finns i stadsdelen.  
 
Boende: Med för att lyssna. Vill passa på och berömma alla som arbetat med 
snöröjningen i stadsdelen. Har gjort ett bra jobb! 
 
ICA Sätra: Återkoppling till nätverket sedan tidigare fråga kopplat till ungdomar inne på 
ICA som stökat. Detta har lugnat sig nu i butiken och har berott på intilliggande skolor 
som har rast och eleverna sökt sig till butiken. Vill lyfta att utmaningarna i butiken och 
centrum bärs numer av en annan målgrupp, vuxna. Har handlat om narkotikapåverkade 
personer som stulit av butiken. Vill också lyfta parkeringsremsan på framsidan av 
Sätracentrum som Gavlegårdarna äger har missats att plogas på ett tillfredställande sätt 
i vinter. Svar från Gavlegårdarna: Gavlegårdarna har enligt önskemål från 
fastighetsägare av Sätracentrum överlåtit driften av parkeringsytan till detta bolag. 
Gävle kommuns väg in till lastbryggan på Ica har plogats undermåligt vilket har föranlett 
att 10-12st långtradare har kört fast och behövt anlita bärgare under vintern.  
Belysningen på parkeringen är äntligen igång, glädjande. Gällande den nya infarten till 
Sätracentrum så verkar detta projekt för stunden ligga på is, denna infart skulle 
underlätta transporter till centrumbyggnaden.  
 
Boende: Bott i Sätra sedan 1987, med och lyssnar.  
 
Rädda Barnen: Vad som är på gång och vad som gjorts är att det har gått ut ett utskick 
angående föreläsning om rasism i skolan. Målgrupp för denna föreläsning är personal i 
skolan, rektorer och andra tjänstemän som jobbar med dessa frågor. Föreläsningen är 
den 27/2 kl 13.00-16.30, Elite Grand Hotell, Gävle.  
 
Svenska Kyrkan, Mariakyrkan: Upplever att samarbetet med lilla och stora Sätraskolan 
är tillbaka på sin plats igen efter pandemin. Det känns mycket bra. Tycker att det är 
mycket olyckligt att personer i regeringen offentligt går ut med att Sverige skall rusta för 
krig, detta har lett till att många barn och unga har blivit rädda. Alla 120 medarbetare 



har samlats i Mariakyrkan för att arbeta med prioriterade mätbara mål för kyrkan. 
Kommer bland annat att handla om att hjälpa varandra att bredda medlemskapet i 
Svenska Kyrkan.  Flera gymnasielever som nu vill ta en andra chans och konfirmera sig. 
 
Vänsterpartiet: Boende och partirepresentant. Är med och lyssnar.  
 
Sätraskolan: Omorganisation pågår för grundskolorna i Sätra. Går tillbaka till ordinarie 
efter flera år med att ha varit utspridda runt om i Sätra. Information har gått ut till 
berörda elever och föräldrar. Kommer bli jättebra när allt är på sin plats. Lyfter den 
tråkiga händelsen på Lilla Sätraskolan och att denna verksamhet av skolan inte är samma 
som grundskolan. Utredning pågår och en oro finns att man skall tappa elever.  
Lugnt i Sätra, inte så mycket som för stunden utmanar i skolan. Kan fokusera på trygghet 
och resultat. Samverkan, har mycket bra samverkan med Svenska Kyrkan, Familjestödet, 
Fältgruppen, Polisen, Läxhjälpen, Fritidsgården Treffen med flera. Det krävs att vi 
samarbetar över gränser för att nå gemensamma beröringspunkter. Det fungerar 
mycket bra här i Sätra.  
 
Heimstaden: Ganska lugnt i Sätra för tillfället. Har haft en del förrådsinbrott. Inga 
investeringar på gång i Sätra framåt. 
 
Brottsförebyggande Rådet: Arbetar med att informera om bedrägerier, har bland annat 
besökt PRO mfl. Samverkar även med näringsidkare gällande dessa frågor. Märkt av en 
ökning av äldre personer som verkar vara påverkade och som rör sig i centrum, verkar 
dock vara personer som inte bor i Sätra. 
 
Polisen: Inget som för tillfället sticker ut i stadsdelen. Samverkan med andra aktörer 
fungerar mycket bra. Lyfter även bedrägerier som ofta är sammankopplade med 
organiserad grov brottslighet. Poängterar vikten av att alla i samhället hjälps åt och 
meddelar polisen saker som sticker ut. 
 
Familjestödet: Arbetar med föräldragrupper där de inriktar sig på föräldrar som bor i 
Sätra med barn i åldrarna 0-20. Samverkar mycket med skolan och fältgruppen och delar 
även lokal i Sätra med Fältgruppen. En ny familjegrupp startade den 23/2 för föräldrar 
med barn i åldrarna 3-12 år samt ytterligare grupper kommer att starta i mars och april. 
Hade en föreläsning med Martin Forster i aulan i Sätra för föräldrar som hade 100 fysiska 
deltagare och 300 deltagare på länk.     
 
Gavlegårdarna: Lugnt i stadsdelen för tillfället, en liten ökning av inbrott i förråd och 
spring i källare av obehöriga. Berättar även att vid besök på Tickselbo framkom det att 
de upplever att det för tillfället är lugnt i Sätra. 
 

Fika 

 

• Övriga frågor? 
Påminner om att skicka in aktiviteter eller annan information som berör boende i stadsdelen 
till Fritidsgardentreffen@gmail.com  



 

Nästa träff? Onsdag 6/3 kl 13.30-15.30, Mariakyrkan. OBS! Enda tillfället som är dagtid för terminen. 

Tips: 
Läs mer om stadsdelsnätverken i Gävle: 
https://www.stadsdelsnatverkenigavle.se 
Publicera gärna planerade aktiviteter på: 
https://www.gavle.se/gavlekalendern/  
Vill ni publicera aktiviteter på nätverkets Facebook? Hör av er till: 
jeanette.jansson@gavlegardarna.se 
Vill ni publicera aktiviteter på infotavlan i Sätracentrum? Hör av er till: 
fritidsgardentreffen@gmail.com 
 
 

Välkommen! 


